
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

      31 .03.2015                                        с. Чарышское                                           № 215 

О проведении мероприятий по 

 охране окружающей среды   

Чарышского района в 2015 году 

 

           В целях улучшения экологического состояния, санитарно-эпидемиологической 

обстановки в районе, наведения порядка и уборки мусора в жилой зоне, местах 

общего пользования, на предприятиях и прилегающих к ним территориях, 

п о с т а н о в л я ю: 

1. Объявить на территории муниципального образования Чарышский  район 

Алтайского края с 1 по 30 апреля 2015 года месячник санитарной очистки, 

благоустройства и озеленения.  

2. Организовать 18.04.2015 года проведение общерайонного субботника. 

3. Рекомендовать всем организациям, независимо от форм собственности, 

провести подготовку к общерайонному субботнику и принять в нем участие.  

4. Управлению сельского хозяйства Администрации района обеспечить фронт 

работ, объекты, силы и средства для проведения субботника. 

5. Контроль за исполнением постановления, организации и проведением 

месячника и общерайонного субботника возложить на заместителя главы 

Администрации, начальника Управления сельского хозяйства Администрации 

района Дремова А.В.  

 

 

Глава Администрации района                                                                              А.В. Ездин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

  


